Jabon en barra tipo rey X 36

GARANTIA:

22 de marzo de 2022

Papel higienico institucional blanco * 250 mt * 4 rollos

Trapera pabilo #3

jabon lava loza en crema 450 gr tipo axion

Jabon en polvo tipo ajax

3

Contado a partir de la fecha de Legalización del contrato.

Seis millones trescientos sesenta mil ochocientos pesos ($6.360.800)

Insecticida tipo Raid

Toallas de papel para manos

Jabon detergente tipo FAB x 28 unds de 450 gr

Seis millones trescientos sesenta mil ochocientos pesos ($6.360.800)

FORMA DE PAGO

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en

el reglamento de contratación aprobado por el concejo directivo.

PLAZO DE EJECUCION

Guantes uso domestico caucho latex extra

Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo